Po kromice i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2227.

Łwów, środa dnia 11. (24.) lutego 1915.

Rok V.

W Królestwie — na Podkarpaciu.

Na froncie rusko-austrij.-niemieckim.

ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie, dnia 10 (23) lutego.

W doniesieniu z dnia 8 (21) lutego była wzmianka o wyjątkowo ciężkim położeniu poszczególnych części naszych korpusów podczas odwrotu z **Wschodnich Prus**.